DRENAJ KATETER SETI

4 PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi) 18 KAPALI LOOP PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi(CL))
6 PIGTAIL TIP (BT-PDS-serisi) 20 KAPALILOOP PIGTAIL TIP (BT-PDS-serisi(CL))
8 KAVISLI (J) TIP (BT-PD1-serisi(J)) 22 KAPALI LOOP PIGTAIL TIP (BT-PD1-serisi(CL)-RB)
9 KAVISLI (J) TiP (BT-PDS-serisi(J)) 24 KAPALI LOOP PIGTAIL TIP (BT-PDS-serisi(CL)-RB)
10 MINI-PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi-W(MN)) 26 MINI-KAPALI LOOP PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi(MCL))
12 MINI-PIGTAIL TiP (BT-PDS-serisi-W(MN)) 28 MINI-KAPALI LOOP PIGTAIL TiP (BT-PDS-serisi(MCL))
14 DUZ TiP (BT-PDO-serisi) 30 BILIYER KATETER (BT-PDS-serisi(B))
15 DUZ TiP (BT-PD2-serisi) 32 RADYOPAK BANTLI BILIYER KATETER (BT-PDS-serisi(B)-RB)
16 MALECOT TIP (BT-PD1-serisi(M)) 34 PIGTAIL TIP (BT-PD1-serisi) + BAGLANTI BORUSU(CT)
17 MALECOT TIP (BT-PDS-serisi(M)) 36 PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi) +ESNEK SERTLESTIRME KANULU

YALNIZCA KATETER

40 PIGTAIL TiP (BT-PD4-serisi)
42 KAPALI LOOP PIGTAIL TiP (BT-PD4-serisi(CL))



DRENAJ
KATETER SETI




DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

O
S
» Nefrostomi, apse ve diger cok amagcli drenajlar igin kullanilir. >
* Kateter yerlestirme tek adimli (dogrudan erisim) teknik kullanilarak >
gergeklestirilir. — -
- Gilvenlic pi kilitleme sistemi, pigtaifin gicl bir sekide sabitienmesini o
Saglar. . . . L . i . Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Galisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi E'
 Distal kateterin hidrofilik azaltiimig strtlinmesi kolay yerlestirmeyi BT-PD1-0520 5F 035 inch (0.89mm) 19 om (XX=20) BT-PD1-1020 10F 038 inch (0.97mm) T
kolaylastirir. o _ o BT-PD1-0525 5F 035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025 10F .038 inch (0.97mm) m
* Biyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. BT-PD1-0530 5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030 10F .038 inch (0.97mm) m
* Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PD1-0535 5F 035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035 10F 038 inch (0.97mm) A
* Tek seferlik kullanim igin tasarlanmistir. BT-PD1-0540 5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040 10F .038 inch (0.97mm) r‘ﬁ
BT-PD1-0545 5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045 10F .038 inch (0.97mm) —
PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi) BT-PD1-0550 5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1050 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0620 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0625 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225 12F .038 inch (0.97mm)
// = BT-PD1-0630 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230 12F .038 inch (0.97mm)
7/ TROCAR STYLET = BT-PD1-0635 6F 035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235 12F 038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0640 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0645 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245 12F .038 inch (0.97mm)
m@ //// BT-PD1-0650 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250 12F .038 inch (0.97mm)
TROCAR CANNULA BT-PD1-0720 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0725 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425 14F .038 inch (0.97mm)
— = BT-PD1-0730 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430 14F .038 inch (0.97mm)
Q BT-PD1-0735 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435 14F .038 inch (0.97mm)
AN\ Wy BT-PD1-0740 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (x =40) BT-PD1-1440 14F .038 inch (0.97mm)
4 '\’U/“" — I[E BT-PD1-0745 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445 14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PD1-0750 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (xx 50) BT-PD1-1450 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620 16F .038 inch (0.97mm)
- WORKING LENGTH - BT-PD1-0825 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625 16F .038 inch (0.97mm)
\ BT-PD1-0830 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630 16F .038 inch (0.97mm)
| ia ~ BT-PD1-0835 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635 16F .038 inch (0.97mm)
7/ BT-PD1-0840 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640 16F .038 inch (0.97mm)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PD1-0845 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0850 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0920 9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (xx 20)
BT-PD1-0930 oF .038 inch (0. 97mm) 29 cm (xx 30)
Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Calisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen KilavuztelGapi BT-PD1-0935 oF .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
BT-PD1-0620-W 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1020-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD1-0940 9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PD1-0625-W 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD1-0945 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PD1-0630-W 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD1-0950 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
BT-PD1-0635-W 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0640-W 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0645-W 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0650-W 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1050-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0720-W 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0725-W 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0730-W 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0735-W 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0740-W 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0745-W 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0750-W 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820-W 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0825-W 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0830-W 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0835-W 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0840-W 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0845-W 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0850-W 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0920-W oF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0925-W oF .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0930-W oF .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0935-W oF .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0940-W oF .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0945-W oF .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0950-W oF .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650-W  16F .038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

O
A
. . - >
» Apse ve diger ¢cok amacli drenaj uygulamalari i¢in kullantlir. =
» Kateter yerlestirme Seldinger teknigi kullanilarak gerceklestirilir GJ?)
it kot srnmesin azafara kolay o
yerlestirmeyi kolaylastirir. 0
« BuyUk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi  Galisma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi 2'
» Soyulabilen paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PDS-0520 5F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020 10F .038 inch (0.97mm) %
« Tek kullanimhktir. BT-PDS-0525 5F 035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025 10F 038 inch (0.97mm) b
BT-PDS-0530 5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030 10F .038 inch (0.97mm) m
BT-PDS-0535 5F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035 10F .038 inch (0.97mm) A
BT-PDS-0540 5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040 10F .038 inch (0.97mm) (2]
BT-PDS-0545 5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045 10F .038 inch (0.97mm) ﬂ
PIGTAIL TiP (BT-PDS-serisi) BT-PDS-0550 5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0620 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0625 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225 12F .038 inch (0.97mm)
Y @ BT-PDS-0630 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230 12F .038 inch (0.97mm)
7/ BT-PDS-0635 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235 12F .038 inch (0.97mm)
fﬁmwg‘fmwy BT-PDS-0640 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250 12F .038 inch (0.97mm)
m@ /L :@ BT-PDS-0720 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420 14F .038 inch (0.97mm)
/7" METAL STIFFENING CANNULA BT-PDS-0725 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0730 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0735 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435 14F .038 inch (0.97mm)
7N\ , T BT-PDS-0740 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440 14F .038 inch (0.97mm)
—— \ W f————f————— Im T BT-PDS-0745 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445 14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PDS-0750 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1620 16F .038 inch (0.97mm)
WORKING LENGTH - BT-PDS-0825 8F 038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1625  16F  .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1630 16F .038 inch (0.97mm)
| A/ BT-PDS-0835 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1635 16F .038 inch (0.97mm)
7/ BT-PDS-0840 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1640 16F .038 inch (0.97mm)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PDS-0845 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1645 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1650 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0920 oF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
BT-PDS-0930 oF .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)
Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Caligma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat  Kabul edilen KilavuztelCapi BT-PDS-0935 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
BT-PDS-0620-W 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020-W ~ 10F 038 inch (0.97mm) BT-PDS-0940 9F -038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PDS-0625-W 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0945 9F -038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PDS-0630-W 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0950 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
BT-PDS-0635-W 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640-W 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645-W 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650-W 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0720-W 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0725-W 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0730-W 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0735-W 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0740-W 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0745-W 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0750-W 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820-W 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825-W 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830-W 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0835-W 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840-W 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845-W 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850-W 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0920-W oF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1620-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0925-W oF .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1625-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0930-W oF .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1630-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0935-W oF .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1635-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0940-W oF .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1640-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0945-W oF .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1645-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0950-W oF .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1650-W  16F .038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

* Apse ve diger cok amagli drenajlar igin kullanilr.

* Kateter yerlestirme tek adiml (dogrudan erisim) teknik kullanilarak
gerceklestirilir.
« Hidrofilik kaplama distal kateterin strtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylastirir.

» Buyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

» Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir.

* Tek seferlik kullanim icin tasarlanmistir.

KAVISLI (J) TiP (BT-PD1-serisi(J))

DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

» Apse ve diger cok amagli drenaj uygulamalari igin kullanilr.
» Kateter yerlestirme Seldinger teknigi kullanilarak gerceklestirilir
« Hidrofilik kaplama, distal kateterin surtinmesini azaltarak kolay

yerlestirmeyi kolaylastirir.

» Buyulk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

» Soyulabilen paketlerde steril olarak tedarik edilir.

e Tek kullanimliktir.

KAVISLI (J) TiP (BT-PDS-serisi(J))

EMNIYET IP KiLiTSIiz

Siparis Numarasi

Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Calisma Uzunlugu

CANNULA

Siparis Numarasi  Ebat Kabul edilen Kilavuztel Cap1.

BT-PD1-0520(J)
BT-PD1-0525(J)
BT-PD1-0530(J)
BT-PD1-0535(J)
BT-PD1-0540(J)
BT-PD1-0545(J)
BT-PD1-0550(J)
BT-PD1-0620(J)
BT-PD1-0625(J)
BT-PD1-0630(J)
BT-PD1-0635(J)
BT-PD1-0640(J)
BT-PD1-0645(J)
BT-PD1-0650(J)
BT-PD1-0720(J)
BT-PD1-0725(J)
BT-PD1-0730(J)
BT-PD1-0735(J)
BT-PD1-0740(J)
BT-PD1-0745(J)
BT-PD1-0750(J)
BT-PD1-0820(J)
BT-PD1-0825(J)
BT-PD1-0830(J)
BT-PD1-0835(J)
BT-PD1-0840(J)
BT-PD1-0845(J)
BT-PD1-0850(J)
BT-PD1-0920(J)
BT-PD1-0925(J)
BT-PD1-0930(J)
BT-PD1-0935(J)
BT-PD1-0940(J)
BT-PD1-0945(J)
BT-PD1-0950(J)
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5F
5F
5F
5F
5F
5F
5F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F

.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)

BT-PD1-1020(J) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1025(J) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1030(J) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1035(J) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1040(J) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1045(J) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1050(J) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1220(J) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1225(J) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1230(J) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1235(J) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1240(J) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1245(J) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1250(J) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1420(J) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1425(J) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1430(J) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1435(J) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1440(J) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1445(J) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1450(J) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1620(J) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1625(J) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1630(J) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1635(J) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1640(J) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1645(J) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1650(J) 16F .038 inch (0.97mm)

Siparis Numarasi

Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi

CGalisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

EMNIYET iP KiLITSiz

Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi.

BT-PDS-0520(J)
BT-PDS-0525(J)
BT-PDS-0530(J)
BT-PDS-0535(J)
BT-PDS-0540(J)
BT-PDS-0545(J)
BT-PDS-0550(J)
BT-PDS-0620(J)
BT-PDS-0625(J
BT-PDS-0630(J
BT-PDS-0635(J
BT-PDS-0640(J
BT-PDS-0645(J)
BT-PDS-0650(J)
BT-PDS-0720(J)
BT-PDS-0725(J)
BT-PDS-0730(J)
BT-PDS-0735(J)
BT-PDS-0740(J)
BT-PDS-0745(J)
BT-PDS-0750(J)
BT-PDS-0820(J)
BT-PDS-0825(J)
BT-PDS-0830(J)
BT-PDS-0835(J)
BT-PDS-0840(J)
(
(

BT-PDS-0845(J)
BT-PDS-0850(J)
BT-PDS-0920(J)
BT-PDS-0925(J)
BT-PDS-0930(J)
BT-PDS-0935(J)
BT-PDS-0940(J)
BT-PDS-0945(J)
BT-PDS-0950(J)

5F
5F
5F
5F
5F
5F
5F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F

.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)

BT-PDS-1020(J)
BT-PDS-1025(J)
BT-PDS-1030(J)
BT-PDS-1035(J)
BT-PDS-1040(J)
BT-PDS-1045(J)
BT-PDS-1050(J)
BT-PDS-1220(J)
BT-PDS-1225(J)
BT-PDS-1230(J)
BT-PDS-1235(J)
BT-PDS-1240(J)
BT-PDS-1245(J)
BT-PDS-1250(J)
BT-PDS-1420(J)
BT-PDS-1425(J)
BT-PDS-1430(J)
BT-PDS-1435(J)
BT-PDS-1440(J)
BT-PDS-1445(J)
BT-PDS-1450(J)
BT-PDS-1620(J
BT-PDS-1625(J
BT-PDS-1630(J
BT-PDS-1635(J
BT-PDS-1640(J
BT-PDS-1645(J
BT-PDS-1650(J)

10F
10F
10F
10F
10F
10F
10F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
16F
16F
16F
16F
16F
16F
16F

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

O
S
» DOngu boyutu normal pigtail tipinden daha kuguktdr. >
* Nefrostomi, apse ve diger cok amacli drenajlarin erken evresinde kullanilir. >
« Kateter yerlestirme tek adimli (dogrudan erisim) teknik kullanilarak . S rcr)l
. Emnlyet Ipl kilitleme sistemi plgtallln gUQlU bir §ek|lde sabitlenmesini Saglar. Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi Galisma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi. E'
* Hidrofilik kaplama distal kateterin surtinmesini azaltarak kolay BT-PD1-0620(MN) __ 6F 1035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1020(MN) _ 10F 1038 inch (0.97mm) T
yerlestirmeyi kolaylastirir. _ o BT-PD1-0625(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025(MN)  10F .038 inch (0.97mm) ﬂ
* Buyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. BT-PD1-0630(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030(MN)  10F .038 inch (0.97mm) m
- Soyularak agilan paketlerde steril olarak ve tek kullanimlik olarak tedarik BT-PD1-0635(MN) 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035(MN)  10F .038 inch (0.97mm) A
edilir. BT-PD1-0640(MN) 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040(MN)  10F .038 inch (0.97mm) (72)
\ BT-PD1-0645(MN) 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045(MN)  10F .038 inch (0.97mm) ﬂ
MINI-PIGTAIL TIP (BT-PD1-serisi-W (MN)) BT-PD1-0650(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 49 om (XX=50) BT-PD1-1050(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0720(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0725(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
V = BT-PD1-0730(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
7/ IROCAR STYLET = BT-PD1-0735(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0740(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0745(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
m@. /L BT-PD1-0750(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
/" TROGAR CANNULA BT-PD1-0820(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
10em BT-PD1-0825(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
r = BT-PD1-0830(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0835(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
@ panN 4,y BT-PD1-0840(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
@ —— Ili BT-PD1-0845(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PD1-0850(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
NG LENGTH ::Egl-ggig(mm 8F 038 inch (0.97mm) 19 cm (xx:20) BT-PD1-1620(MN)  16F 038 inch (0.97mm)
WORKI - -PD1-0925(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0930(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
| -/ BT-PD1-0935(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0940(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PD1-0945(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0950(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Galisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi
BT-PD1-0620-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1020-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0625-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0630-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0635-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0640-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0645-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0650-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1050-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0720-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0725-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0730-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0735-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0740-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0745-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0750-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420-W(MN) ~ 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0825-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0830-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0835-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0840-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0845-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0850-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0920-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0925-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0930-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0935-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0940-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0945-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0950-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

» D6ngl boyutu normal pigtail tipinden daha kuguktar.

» Nefrostomi, apse ve diger cok amagcli drenajlarin erken evresinde kullanilir.
*Kateter yerlestirme tek adimh (dogrudan erisim) teknik kullanilarak
gerceklestirilir.

* Emniyet ipi kilitleme sistemi pigtailin glglu bir sekilde sabitlenmesini saglar.
« Hidrofilik kaplama distal kateterin strtinmesini azaltarak kolay yerlestirmeyi
kolaylagtirir.

» Buyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

» Soyularak acilan paketlerde steril olarak ve tek kullanimlik olarak tedarik

edilir.
i = A
- -PDS= - N))
/ =5
//" FLEXIBLE STIFFENING CANNULA
(ONLY FOR 7~16F CATHETER)
s ==
7/
METAL STIFFENING CANNULA
@ 1 ¢10 [~ T T //////- 0 = —
DRAINAGE CATHETER
WORKING LENGTH |
/L
[ //
7/

SPLIT STRAIGHTENER

EMNIYET iP KILITLI
Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Calisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi

BT-PDS-0620-W(MN) 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020-W(MN) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0625-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0630-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0635-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650-W(MN)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050-W(MN)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0720-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0725-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0730-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0735-W(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235-W(MN) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0740-W(MN)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240-W(MN)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0745-W(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245-W(MN) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0750-W(MN) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250-W(MN) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820-W(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420-W(MN) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830-W(MN) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430-W(MN) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0835-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850-W(MN)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450-W(MN)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0920-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1620-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0925-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1625-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0930-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1630-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0935-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1635-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0940-W(MN)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1640-W(MN)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0945-W(MN) 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1645-W(MN) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0950-W(MN) 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1650-W(MN) 16F .038 inch (0.97mm)

12 www.bioteq.com.tw

EMNIYET IP KiLITSIiz

Siparig Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Gapi

Calisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Cap

BT-PDS-0620(MN)
BT-PDS-0625(MN)
BT-PDS-0630(MN)
BT-PDS-0635(MN)
BT-PDS-0640(MN)
BT-PDS-0645(MN)
BT-PDS-0650(MN)
BT-PDS-0720(MN)
BT-PDS-0725(MN)
BT-PDS-0730(MN)
BT-PDS-0735(MN)
BT-PDS-0740(MN)
BT-PDS-0745(MN)
BT-PDS-0750(MN)
BT-PDS-0820(MN)
BT-PDS-0825(MN)
BT-PDS-0830(MN)
BT-PDS-0835(MN)
BT-PDS-0840(MN)
BT-PDS-0845(VN)
BT-PDS-0850(MN)
BT-PDS-0920(MN)
BT-PDS-0925(MN)
BT-PDS-0930(MN)
BT-PDS-0935(MN)
BT-PDS-0940(MN)
BT-PDS-0945(MN)
BT-PDS-0950(MN)

6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F

.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)

XX=
34 cm (XX=
39 cm (XX=:
44 cm (XX=
49 cm (XX=
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3
4
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49 cm (XX=50)
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0)
45)
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BT-PDS-1020(MN)
BT-PDS-1025(MN)
BT-PDS-1030(MN)
BT-PDS-1035(MN)
BT-PDS-1040(MN)
BT-PDS-1045(MN)
BT-PDS-1050(MN)
BT-PDS-1220(MN
BT-PDS-1225(MN
BT-PDS-1230(MN
BT-PDS-1235(MN
BT-PDS-1240(MN)
BT-PDS-1245(MN)
BT-PDS-1250(MN)
BT-PDS-1420(MN)
BT-PDS-1425(MN)
BT-PDS-1430(MN)
BT-PDS-1435(MN)
BT-PDS-1440(MN)
BT-PDS-1445(MN)
BT-PDS-1450(MN)
BT-PDS-1620(MN)

(

(

(

(

(

(

)
)
)
)

BT-PDS-1625(MN)
BT-PDS-1630(MN)
BT-PDS-1635(MN)
BT-PDS-1640(MN)
BT-PDS-1645(MN)
BT-PDS-1650(MN)

10F
10F
10F
10F
10F
10F
10F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
16F
16F
16F
16F
16F
16F
16F

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

* Apse ve diger cok amagl drenajlar igin kullanilr.

* Kateter yerlestirme Seldinger teknigi kullanilarak yapilir.

* Hidrofilik kaplama distal kateterin surtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylastirir.

 Buyulk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

* Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir.

* Tek seferlik kullanim igin tasarlanmistir.

DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

* Apse ve diger cok amagl drenajlar igin kullanilhr.

* Kateter yerlestirme tek adimli (dogrudan erisim) teknik kullanilarak
gerceklestirilir.

« Hidrofilik kaplama distal kateterin strtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylagstirir.

» Buyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

» Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir.

 Tek kullanimliktir.

DUZ TiP (BT-PDO-serisi) DUZ TiP (BT-PD2-serisi)
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CANNULA

EMNIYET iP KiLITSiz

Kabul edilen Kilavuztel Capi

Siparis Numarasi

Ebat

Calisma Uzunlugu

Siparig Numarasi

Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi

EMNIYET iP KiLITSiz

Siparis Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Capi

Calisma Uzunlugu

Siparig Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Capi.

BT-PD0-0520 5F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD0-1020 10F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0520 5F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD2-1020 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0525 5F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD0-1025 10F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0525 5F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD2-1025 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0530 5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD0-1030 10F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0530 5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD2-1030 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0535 5F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD0-1035 10F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0535 5F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD2-1035 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0540 5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD0-1040 10F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0540 5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD2-1040 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0545 5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD0-1045 10F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0545 5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD2-1045 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0550 5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD0-1050 10F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0550 5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD2-1050 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0620 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD0-1220 12F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0620 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD2-1220 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0625 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD0-1225 12F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0625 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD2-1225 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0630 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD0-1230 12F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0630 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD2-1230 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0635 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD0-1235 12F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0635 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD2-1235 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0640 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD0-1240 12F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0640 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD2-1240 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0645 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD0-1245 12F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0645 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD2-1245 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0650 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD0-1250 12F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0650 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD2-1250 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0720 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD0-1420 14F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0720 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD2-1420 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0725 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD0-1425 14F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0725 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD2-1425 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0730 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD0-1430 14F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0730 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD2-1430 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0735 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD0-1435 14F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0735 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD2-1435 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0740 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD0-1440 14F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0740 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD2-1440 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0745 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD0-1445 14F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0745 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD2-1445 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0750 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD0-1450 14F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0750 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD2-1450 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0820 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD0-1620 16F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0820 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD2-1620 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0825 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD0-1625 16F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0825 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD2-1625 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0830 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD0-1630 16F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0830 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD2-1630 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0835 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD0-1635 16F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0835 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD2-1635 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0840 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD0-1640 16F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0840 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD2-1640 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0845 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD0-1645 16F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0845 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD2-1645 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0850 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD0-1650 16F .038 inch (0.97mm) BT-PD2-0850 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD2-1650 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD0-0920 oF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD2-0920 oF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)

BT-PD0-0925 oF .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD2-0925 oF .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)

BT-PD0-0930 oF .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD2-0930 oF .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)

BT-PD0-0935 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD2-0935 oF .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)

BT-PD0-0940 oF .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD2-0940 oF .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)

BT-PD0-0945 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD2-0945 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)

BT-PD0-0950 oF .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD2-0950 oF .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

» Apse ve diger cok amacli drenajlar igin kullanilir.
* Kateter yerlestirme Seldinger teknigi kullanilarak yapilir.

« Hidrofilik kaplama distal kateterin sirtinmesini azaltarak
kolay yerlestirmeyi kolaylastirir.

» Blyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.
» Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir.
* Tek seferlik kullanim igin tasarlanmigtir.

DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

» Apse ve diger cok amagcli drenajlar igin kullanilir.

<Kateter yerlestirme tek adimli (dogrudan erisim) teknik kullanilarak
gerceklestirilir.

« Hidrofilik kaplama distal kateterin stirtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylastirir.

 Bllyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

« Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir.

e Tek kullanimliktir.
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MALECOT TiP (BT-PD1-serisi(M)) MALECOT TiP (BT-PDS-serisi(M))

’ - / £
@ — 4 FLEXIBLE STIFFENING CANNULA

7/
TROCAR STYLET (ONLY FOR 7~16F CATHETER)
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“‘@ ! TROCAR CANNULA /7 METAL STIFFENING CANNULA

% 1 #10 | 0 0 0 0 - ////- 0 - 0 0 —1
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DRAINAGE CATHETER
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DRAINAGE CATHETER

e WORKING LENGTH WORKING LENGTH

|

EMNIYET iP KiLITSIiZ EMNIYET IP KiLiTSiz

Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Galisma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Calisma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi
BT-PD1-0620(M) 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1020(M) 10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0620(M) 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020(M) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0625(M) 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025(M) 10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0625(M) 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025(M) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0630(M) 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030(M) 10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0630(M) 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030(M) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0635(M) 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035(M) 10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0635(M) 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035(M) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0640(M) 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040(M) 10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0640(M) 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040(M) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0645(M) 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045(M) 10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0645(M) 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045(M) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0650(M) 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1050(M) 10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0650(M) 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050(M) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0720(M) 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220(M) 12F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0720(M) 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220(M) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0725(M) 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225(M) 12F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0725(M) 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225(M) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0730(M) 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230(M) 12F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0730(M) 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230(M) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0735(M) 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235(M) 12F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0735(M) 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235(M) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0740(M) 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240(M) 12F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0740(M) 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240(M) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0745(M) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245(M) 12F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0745(M) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245(M) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0750(M) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250(M) 12F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0750(M) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250(M) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820(M) 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420(M) 14F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0820(M) 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420(M) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0825(M) 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425(M) 14F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0825(M) 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425(M) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0830(M) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430(M) 14F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0830(M) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430(M) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0835(M) 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435(M) 14F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0835(M) 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435(M) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0840(M) 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440(M) 14F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0840(M) 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440(M) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0845(M) 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445(M) 14F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0845(M) 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445(M) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0850(M) 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450(M) 14F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0850(M) 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450(M) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0920(M) 9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620(M) 16F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0920(M) 9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1620(M) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0925(M) 9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625(M) 16F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0925(M) 9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1625(M) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0930(M) 9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630(M) 16F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0930(M) 9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1630(M) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0935(M) 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635(M) 16F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0935(M) 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1635(M) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0940(M) 9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640(M) 16F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0940(M) 9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1640(M) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0945(M) 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645(M) 16F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0945(M) 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1645(M) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0950(M) 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650(M) 16F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0950(M) 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1650(M) 16F .038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

*Nefrostomi, apse ve diger cok amagli drenajlar igin kullanilr.

*Kateter yerlestirme tek adimh (dogrudan erisim) teknik kullanilarak
gerceklestirilir.

*Guvenlik ipi kilitleme sistemi, pigtail'in glcli bir sekilde sabitlenmesini
saglar.

*Hidrofilik kaplama, distal kateterin strtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylastirir.

*Blyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

*Soyularak acgilan paketlerde steril olarak tedarik edilir.

*Tek seferlik kullanim icin tasarlanmistir.

KAPALI LOOP PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi(CL))

Siparis Numarasi

Ebat

Calhisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

Ebat

EMNIYET IP KiLITSIiz

Kabul edilen Kilavuztel Capi Kabul edilen Kilavuztel Gap

// —

// TROCAR STYLET

TROCAR CANNULA
10cm .
W@ 1 = O O //// O O ) < |
410 7/
DRAINAGE CATHETER
WORKING LENGTH
/L
//
7/
SPLIT STRAIGHTENER

EMNIYET iP KIiLITLI

Siparis Numarasi

Ebat

BT-PD1-0620-W(CL)
BT-PD1-0625-W(CL)
BT-PD1-0630-W(CL)
BT-PD1-0635-W(CL)
BT-PD1-0640-W(CL)
BT-PD1-0645-W(CL)
BT-PD1-0650-W(CL)
BT-PD1-0720-W(CL)
BT-PD1-0725-W(CL)
BT-PD1-0730-W(CL)
BT-PD1-0735-W(CL)
BT-PD1-0740-W(CL)
BT-PD1-0745-W(CL)
BT-PD1-0750-W(CL)
BT-PD1-0820-W(CL)
BT-PD1-0825-W(CL)
BT-PD1-0830-W(CL)
BT-PD1-0835-W(CL)
BT-PD1-0840-W(CL)
BT-PD1-0845-W(CL)
BT-PD1-0850-W(CL)
BT-PD1-0920-W(CL)
BT-PD1-0925-W(CL)
BT-PD1-0930-W(CL)
BT-PD1-0935-W(CL)
BT-PD1-0940-W(CL)
BT-PD1-0945-W(CL)
BT-PD1-0950-W(CL)
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6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F

Kabul edilen Kilavuztel Gapi  Galigma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi
.035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1020-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1050-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
.035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250-W(CL) 12F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450-W(CL) 14F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620-W(CL) 16F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630-W(CL) 16F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)

BT-PD1-0520(CL
BT-PD1-0525
BT-PD1-0530
BT-PD1-0535(CL
BT-PD1-0540(CL
BT-PD1-0545(CL
BT-PD1-0550(CL
BT-PD1-0620(CL
BT-PD1-0625(CL
BT-PD1-0630(CL
BT-PD1-0635
BT-PD1-0640
BT-PD1-0645(CL
BT-PD1-0650(CL
L

CL
CL

OO

(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
(CL)
BT-PD1-0720(CL)
BT-PD1-0725(CL)
BT-PD1-0730(CL)
BT-PD1-0735(CL)
BT-PD1-0740(CL)
BT-PD1-0745(CL)
BT-PD1-0750(CL)
BT-PD1-0820(CL)
BT-PD1-0825(CL)
BT-PD1-0830(CL)
BT-PD1-0835(CL)
BT-PD1-0840(CL)
BT-PD1-0845(CL)
BT-PD1-0850(CL)
BT-PD1-0920(CL)
BT-PD1-0925(CL)
BT-PD1-0930(CL)
BT-PD1-0935(CL)
BT-PD1-0940(CL)
BT-PD1-0945(CL)
BT-PD1-0950(CL)

5F
5F
5F
5F
5F
5F
5F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F

.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX 25)
29 cm ( )
34 cm (XX 35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)

BT-PD1-1020(CL)
BT-PD1-1025(CL)
BT-PD1-1030(CL)
BT-PD1-1035(CL)
BT-PD1-1040(CL)
BT-PD1-1045(CL)
BT-PD1-1050(CL)
BT-PD1-1220(CL)
BT-PD1-1225(CL)
BT-PD1-1230(CL)
BT-PD1-1235(CL)
BT-PD1-1240(CL)
BT-PD1-1245(CL)
BT-PD1-1250(CL)
BT-PD1-1420(CL)
BT-PD1-1425(CL)
BT-PD1-1430(CL)
BT-PD1-1435(CL)
BT-PD1-1440(CL)
BT-PD1-1445(CL)
BT-PD1-1450(CL)
BT-PD1-1620(CL)
BT-PD1-1625(CL)
BT-PD1-1630(CL)
BT-PD1-1635(CL)
BT-PD1-1640(CL)
BT-PD1-1645(CL)
BT-PD1-1650(CL)

10F
10F
10F
10F
10F
10F
10F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
16F
16F
16F
16F
16F
16F
16F

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

.97mm)

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm

0.97mm

)
)
)
)
)
)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

» Nefrostomi, apse ve diger cok amagcli drenajlar igin kullanilir.
« Kateter yerlestirme Seldinger teknidi kullanilarak gergeklestirilir.
* Emniyet ipi kilittleme sistemi, pigtail'in giglu bir sekilde sabitlenmesini

sadlar. EMNIYET iP KiLiTSiz

» Hidrofilik kaplama, distal kateterin strtiinmesini azaltarak kOlay Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi Galisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi
yerlestirmeyi kolaylastirir. _ o BT-PDS-0520(CL)  5F 1035 inch (0.89mm) 19 om (XX=20) BT-PDS-1020(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
* BiyUk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. BT-PDS-0525(CL)  5F 035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025(CL) 10F  .038 inch (0.97mm)
« Soyularak agilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PDS-0530(CL)  5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
* Tek seferlik kullanim igin tasarlanmistir BT-PDS-0535(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0540(CL)  5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
i . carici BT-PDS-0545(CL)  5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
KAPALI LOOP PIGTAIL TIP (BT-PDS-serisi(CL)) BT-PDS-0550(CL)  5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0620(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0625(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
7 :@ BT-PDS-0630(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
7/ BT-PDS-0635(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
f&f&%ﬁﬁfgggﬁﬁgﬂ#ﬁ BT-PDS-0640(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
m@. /L :@j BT-PDS-0650(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
/7" METAL STIFFENING CANNULA BT-PDS-0720(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0725(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0730(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0735(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
py BT-PDS-0740(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
= {_%10 7/~ = BT-PDS-0745(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PDS-0750(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1620(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
WORKING LENGTH - BT-PDS-0825(CL)  8F 038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1625(CL) 16F 038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1630(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
| BT-PDS-0835(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1635(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 39 om (XX=40) BT-PDS-1640(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PDS-0845(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1645(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1650(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0920(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
R — BT-PDS-0925(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 24 cm (xx 25)
Siparis Numarasi Ebat  Kabul edilen Kilavuztel Gapi CGalisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi. BT.PDS_0935(C|_) oF .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX 35)
BT-PDS-0620-W(CL)  6F 1035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020-W(CL) _ 10F 1038 inch (0.97mm) BT-PDS-0940(CL) ~ 9F -038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PDS-0625-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0945(CL)  9F {038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PDS-0630-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PDS-0950(CL) 9F -038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
BT-PDS-0635-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0720-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0725-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0730-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0735-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0740-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0745-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0750-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0835-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450-W(CL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0920-W(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1620-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0925-W(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1625-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0930-W(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 29 om (XX=30) BT-PDS-1630-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0935-W(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1635-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0940-W(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1640-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0945-W(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1645-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0950-W(CL)  OF .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1650-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

*Nefrostomi, apse ve diger cok amach drenajlar icin kullanilir.
*Kateter yerlestirme tek adimh (dogrudan erisim) teknik kullanilarak

gerceklestirilir.

*Guvenlik ipi kilitteme sistemi, pigtail'in glclu bir sekilde sabitlenmesini

saglar.

*Hidrofilik kaplama, distal kateterin surtinmesini azaltarak kolay

EMNIYET iP KiLITSiz

Siparis Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Gapi Calisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Gapi

=
2
2
Z
>
@
m
>
= |
T
m
L |
m
P
o
m
|

| | BT-PD1-0620(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
ye[|e§t|rmey| kolaylagt[nr. . . . BT-PD1-0625(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225(CL)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
*Blyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. BT-PD1-0630(CL}RB  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230(CL}RB  12F 038 inch (0.97mm)
*Radyopak bantlar, kateterin dogru sekilde yerlestirimesine yardimci olur. BT-PD1-0635(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
*Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PD1-0640(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240(CL)-RB  12F  .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0645(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245(CL)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0650(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250(CL)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
i - - isi{CL)-RB) BT-PD1-0820(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420(CL)-RB 14F  .038inch (0.97mm)
BT-PD1-0825(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425(CL)-RB 14F  .038inch (0.97mm)
7/ = BT-PD1-0830(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430(CL)-RB 14F  .038inch (0.97mm)
7/ TROCAR STYLET =] BT-PD1-0835(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435(CL)-RB 14F 038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0840(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440(CL)-RB 14F  .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0845(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445(CL)-RB 14F 038 inch (0.97mm)
m@ 7/ BT-PD1-0850(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450(CL)-RB 14F  .038 inch (0.97mm)

TROCAR CANNULA BT-PD1-1020(CL)-RB 10F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)

10cm BT-PD1-1025(CL)-RB 10F  .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)

r RADIOPAQUE = BT-PD1-1030(CL)-RB 10F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)

AR BT-PD1-1035(CL)-RB 10F  .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)

,, — BT-PD1-1040(CL)-RB 10F  .038inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)

b ———— 1 ¢10 = T T 7/ = = . _
v BT-PD1-1045(CL)-RB 10F  .038inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
DRAINAGE CATHETER BT-PD1-1050(CL)-RB 10F  .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
WORKING LENGTH |
T °
/L
[ 7/
7/
SPLIT STRAIGHTENER

EMNIYET IP KiLITLI

Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi  Galisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi

BT-PD1-0620-W(CL)-RB
BT-PD1-0625-W(CL)-RB
BT-PD1-0630-W(CL)-RB
BT-PD1-0635-W(CL)-RB
BT-PD1-0640-W(CL)-RB
BT-PD1-0645-W(CL)-RB
BT-PD1-0650-W(CL)-RB
BT-PD1-0820-W(CL)-RB
BT-PD1-0825-W(CL)-RB
BT-PD1-0830-W(CL)-RB
BT-PD1-0835-W(CL)-RB
BT-PD1-0840-W(CL)-RB
BT-PD1-0845-W(CL)-RB
BT-PD1-0850-W(CL)-RB
BT-PD1-1020-W(CL)-RB
BT-PD1-1025-W(CL)-RB
BT-PD1-1030-W(CL)-RB
BT-PD1-1035-W(CL)-RB
BT-PD1-1040-W(CL)-RB
BT-PD1-1045-W(CL)-RB
BT-PD1-1050-W(CL)-RB
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.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)

BT-PD1-1220-W(CL)-RB
BT-PD1-1225-W(CL)-RB
BT-PD1-1230-W(CL)-RB
BT-PD1-1235-W(CL)-RB
BT-PD1-1240-W(CL)-RB
BT-PD1-1245-W(CL)-RB
BT-PD1-1250-W(CL)-RB
BT-PD1-1420-W(CL)-RB
BT-PD1-1425-W(CL)-RB
BT-PD1-1430-W(CL)-RB
BT-PD1-1435-W(CL)-RB
BT-PD1-1440-W(CL)-RB
BT-PD1-1445-W(CL)-RB
BT-PD1-1450-W(CL)-RB

12F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
14F

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

*Nefrostomi, apse ve diger cok amagli drenajlar igin kullanilir.

*Kateter yerlestirme Seldinger teknigi kullanilarak yapilir.

*Guvenlik ipi kilitteme sistemi, pigtail'in gic¢lu bir sekilde sabitlenmesini
saglar.

EMNIYET iP KiLiTSiz

*Hidrofilik kaplama, distal kateterin surtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylastirir.

Siparis Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Capi

Calisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi

rles lasturir. _ o BT-PDS-0620(CL)RB _ 6F 035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220(CL)}-RB  12F  .038inch (0.97mm)
*BlyUk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. BT-PDS-0625(CL-RB  6F 035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225(CL-RB  12F  .038 inch (0.97mm)
*Radyopak bantlar, kateterin uygun sekilde yerlestirimesine yardimci BT-PDS-0630(CL)}-RB  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230(CL}-RB  12F  .038 inch (0.97mm)
olur. BT-PDS-0635(CL}-RB  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235(CL)}-RB  12F 038 inch (0.97mm)
*Soyularak acilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PDS-0640(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240(CL)}-RB  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645(CL)}-RB  6F 035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245(CL)}-RB  12F 038 inch (0.97mm)
KAPALI LOOP PIGTAIL TlP (BT-PDS-serisi(CL)-RB) BT-PDS-0650(CL)-RB 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250(CL)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820(CL}-RB  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420(CL)}-RB  14F 038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825(CL}-RB  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425(CL)}-RB  14F 038 inch (0.97mm)
// @ BT-PDS-0830(CL}-RB  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430(CL)}-RB  14F 038 inch (0.97mm)
7/ FLEXIBLE STIFFENING GANNULA BT-PDS-0835(CL)}-RB  8F 038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435(CL)}-RB  14F 038 inch (0.97mm)
(ONLY FOR 7~16F CATHETER) BT-PDS-0840(CL)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440(CL)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845(CL}-RB  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445(CL)}-RB  14F 038 inch (0.97mm)
m@. //// :@ BT-PDS-0850(CL}RB  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450(CL}-RB  14F  .038 inch (0.97mm)

METAL STIFFENING CANNULA BT-PDS-1020(CL)-RB 10F 038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)

BT-PDS-1025(CL)-RB 10F 038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)

RADIOPAQUE BAND BT-PDS-1030(CL}RB  10F  .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)

BT-PDS-1035(CL)-RB 10F  .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)

, BT-PDS-1040(CL)-RB 10F  .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)

" (o0 )= = BT-PDS-1045(CL)-RB 10F  .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)

DRAINAGE CATHETER BT-PDS-1050(CL)-RB 10F  .038inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)

WORKING LENGTH o
ya
| 7/
7/
SPLIT STRAIGHTENER

EMNIYET iP KILITLI

Siparis Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Gapi

Calisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi

BT-PDS-0620-W(CL)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220-W(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0625-W(CL)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225-W(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0630-W(CL)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230-W(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0635-W(CL)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235-W(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640-W(CL)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240-W(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645-W(CL)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245-W(CL)-RB  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650-W(CL)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250-W(CL)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820-W(CL)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420-W(CL)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825-W(CL)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425-W(CL)-RB  14F  .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830-W(CL)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430-W(CL)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0835-W(CL)}-RB  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435-W(CL)}-RB  14F  .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840-W(CL)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440-W(CL)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845-W(CL)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445-W(CL)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850-W(CL)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450-W(CL)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-1020-W(CL)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
BT-PDS-1025-W(CL)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)
BT-PDS-1030-W(CL)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)
BT-PDS-1035-W(CL)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
BT-PDS-1040-W(CL)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PDS-1045-W(CL)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PDS-1050-W(CL)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)

24 www.bioteqg.com.tw

BIOTEQ 25

=
2
2
Z
>
@
m
>
= |
T
m
L |
m
P
o
m
|




DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM

 *Nefrostomi, apse ve diger ¢ok amacli drenajlarin erken evresinde
kullanilir, loop boyutu normal pigtail tipinden daha kuguktir.

*Kateter yerlestirme tek adimli (dogrudan erisim) teknik kullanilarak
gerceklestirilir.
*Guvenlik ipi kilitteme sistemi pigtailin glglu bir sekilde sabitlenmesini

saglar.

*Hidrofilik kaplama distal kateterin strtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylastirir.
*Blyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

*Soyularak acilabilen paketlerde steril olarak ve tek kullanimlik olarak
tedarik edilir.

I@KAPALI LOOP PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisj(MCL))

//" TROCAR STYLET

//
%l /I/I
TROCAR CANNULA
10cm o
O 1 #10 = ////// < = —{ —|
DRAINAGE CATHETER
WORKING LENGTH
/L
7/
7/
SPLIT STRAIGHTENER

EMNIYET IP KIiLITLI

Kabul edilen Kilavuztel Capi

Siparis Numarasi

Ebat

Calisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Gapi

BT-PD1-0620-W(MCL)
BT-PD1-0625-W(MCL)
BT-PD1-0630-W(MCL)
BT-PD1-0635-W(MCL)
BT-PD1-0640-W(MCL)
BT-PD1-0645-W(MCL)
BT-PD1-0650-W(MCL)
BT-PD1-0720-W(MCL)
BT-PD1-0725-W(MCL)
BT-PD1-0730-W(MCL)
BT-PD1-0735-W(MCL)
BT-PD1-0740-W(MCL)
BT-PD1-0745-W(MCL)
BT-PD1-0750-W(MCL)
BT-PD1-0820-W(MCL)
BT-PD1-0825-W(MCL)
BT-PD1-0830-W(MCL)
BT-PD1-0835-W(MCL)
BT-PD1-0840-W(MCL)
BT-PD1-0845-W(MCL)
BT-PD1-0850-W(MCL)
BT-PD1-0920-W(MCL)
BT-PD1-0925-W(MCL)
BT-PD1-0930-W(MCL)
BT-PD1-0935-W(MCL)
BT-PD1-0940-W(MCL)
BT-PD1-0945-W(MCL)
BT-PD1-0950-W(MCL)

6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
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.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)

)

)

)

)

(
(
(
( 5
(
(
49 cm (XX 50
(
(
(
(
(
(

2
3
3
40

19 cm (XX=20
24 cm (XX=25
29 cm (XX=30
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)

BT-PD1-1020-W(MCL)
BT-PD1-1025-W(MCL)
BT-PD1-1030-W(MCL)
BT-PD1-1035-W(MCL)
BT-PD1-1040-W(MCL)
BT-PD1-1045-W(MCL)
BT-PD1-1050-W(MCL)
BT-PD1-1220-W(MCL)
BT-PD1-1225-W(MCL)
BT-PD1-1230-W(MCL)
BT-PD1-1235-W(MCL)
BT-PD1-1240-W(MCL)
BT-PD1-1245-W(MCL)
BT-PD1-1250-W(MCL)
BT-PD1-1420-W(MCL)
BT-PD1-1425-W(MCL)
BT-PD1-1430-W(MCL)
BT-PD1-1435-W(MCL)
BT-PD1-1440-W(MCL)
BT-PD1-1445-W(MCL)
BT-PD1-1450-W(MCL)
BT-PD1-1620-W(MCL)
BT-PD1-1625-W(MCL)
BT-PD1-1630-W(MCL)
BT-PD1-1635-W(MCL)
BT-PD1-1640-W(MCL)
BT-PD1-1645-W(MCL)
BT-PD1-1650-W(MCL)

10F
10F
10F
10F
10F
10F
10F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
16F
16F
16F
16F
16F
16F
16F

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

)
)
)
)

EMNIYET IP KIiLITSiz

Kabul edilen Kilavuztel Gapi

Siparis Numarasi

Ebat

Calisma Uzunlugu

Siparigs Numarasi

Ebat

Kabul edilen Kilavuztel Gapi

BT-PD1-0620(MCL)
BT-PD1-0625(MCL)
BT-PD1-0630(MCL)
BT-PD1-0635(MCL)
BT-PD1-0640(MCL)
BT-PD1-0645(MCL)
BT-PD1-0650(MCL)
BT-PD1-0720(MCL)
BT-PD1-0725(MCL)
BT-PD1-0730(MCL)
BT-PD1-0735(MCL)
BT-PD1-0740(MCL)
BT-PD1-0745(MCL)
BT-PD1-0750(MCL)
BT-PD1-0820(MCL)
BT-PD1-0825(MCL)
BT-PD1-0830(MCL)
BT-PD1-0835(MCL)
BT-PD1-0840(MCL)
BT-PD1-0845(MCL)
BT-PD1-0850(MCL)
BT-PD1-0920(MCL)
BT-PD1-0925(MCL)
BT-PD1-0930(MCL)
BT-PD1-0935(MCL)
BT-PD1-0940(MCL)
BT-PD1-0945(MCL)
BT-PD1-0950(MCL)

6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F

.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)

BT-PD1-1020(MCL)
BT-PD1-1025(MCL)
BT-PD1-1030(MCL)
BT-PD1-1035(MCL)
BT-PD1-1040(MCL)
BT-PD1-1045(MCL)
BT-PD1-1050(MCL)
BT-PD1-1220(MCL)
BT-PD1-1225(MCL)
BT-PD1-1230(MCL)
BT-PD1-1235(MCL)
BT-PD1-1240(MCL)
BT-PD1-1245(MCL)
BT-PD1-1250(MCL)
BT-PD1-1420(MCL)
BT-PD1-1425(MCL)
BT-PD1-1430(MCL)
BT-PD1-1435(MCL)
BT-PD1-1440(MCL)
BT-PD1-1445(MCL)
BT-PD1-1450(MCL)
BT-PD1-1620(MCL)
BT-PD1-1625(MCL)
BT-PD1-1630(MCL)
BT-PD1-1635(MCL)
BT-PD1-1640(MCL)
BT-PD1-1645(MCL)
BT-PD1-1650(MCL)

10F
10F
10F
10F
10F
10F
10F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
16F
16F
16F
16F
16F
16F
16F

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

*Nefrostomi, apse ve diger cok amagli drenajlarin erken evresinde
kullanihir, loop boyutu normal pigtail tipinden daha kuguktir.

*Kateter yerlestirme islemi Seldinger teknigi kullanilarak yapilr.
*Guvenlik ipi kilitleme sistemi pigtailin glcli bir sekilde sabitlenmesini
saglar.

*Hidrofilik kaplama distal kateterin strtinmesini azaltarak kolay
yerlestirmeyi kolaylastirir.

*BulyUk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

*Soyularak acilabilen paketlerde steril olarak ve tek kullanimlik olarak
tedarik edilir.

Siparig Numarasi

Ebat

Calisma Uzunlugu

Siparis Numarasi

Ebat

EMNIYET IP KiLIiTSiz

Kabul edilen Kilavuztel Gapi Kabul edilen Kilavuztel Capi.

MINI-KAPALI LOOP PIGTAIL TiP (BT-PDS-serisi(MCL))

” FLEXIBLE STIFFENING CANNULA Cw

(ONLY FOR 7~16F CATHETER)

// .
7/

METAL STIFFENING CANNULA

/L
(0 =
DRAINAGE CATHETER
WORKING LENGTH
/L
7/
7/
SPLIT STRAIGHTENER

EMNIYET iP KIiLITLI

Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Galisma Uzunlugu  Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi
BT-PDS-0620-W(MCL) 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020-W(MCL) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0625-W(MCL) 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025-W(MCL) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0630-W(MCL) 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030-W(MCL) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0635-W(MCL) 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035-W(MCL) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640-W(MCL) 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040-W(MCL) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645-W(MCL) 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045-W(MCL) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650-W(MCL) 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050-W(MCL) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0720-W(MCL) TF .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220-W(MCL) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0725-W(MCL) 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225-W(MCL) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0730-W(MCL)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230-W(MCL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0735-W(MCL) 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235-W(MCL) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0740-W(MCL) 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240-W(MCL) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0745-W(MCL) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245-W(MCL) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0750-W(MCL) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250-W(MCL) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820-W(MCL) 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420-W(MCL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825-W(MCL) 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425-W(MCL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830-W(MCL) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430-W(MCL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0835-W(MCL) 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435-W(MCL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840-W(MCL) 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440-W(MCL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845-W(MCL) 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445-W(MCL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850-W(MCL) 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450-W(MCL) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0920-W(MCL)  9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1620-W(MCL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0925-W(MCL) 9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1625-W(MCL) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0930-W(MCL) 9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1630-W(MCL) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0935-W(MCL) 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1635-W(MCL) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0940-W(MCL) 9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1640-W(MCL) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0945-W(MCL) 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1645-W(MCL) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0950-W(MCL) 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1650-W(MCL) 16F .038 inch (0.97mm)
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BT-PDS-0620(MCL)
BT-PDS-0625(MCL)
BT-PDS-0630(MCL)
BT-PDS-0635(MCL)
BT-PDS-0640(
BT-PDS-0645(
BT-PDS-0650(
BT-PDS-0720(
BT-PDS-0725(
BT-PDS-0730(
BT-PDS-0735(
BT-PDS-0740(
BT-PDS-0745(
BT-PDS-0750(MCL)
BT-PDS-0820(
BT-PDS-0825(
BT-PDS-0830(
BT-PDS-0835(
BT-PDS-0840(
BT-PDS-0845(
BT-PDS-0850(
BT-PDS-0920(
BT-PDS-0925(
BT-PDS-0930(
BT-PDS-0935(
BT-PDS-0940(MCL)
BT-PDS-0945(MCL)
BT-PDS-0950(MCL)

6F
6F
6F
6F
6F
6F
6F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
9F
9F
9F
9F
9F
9F
9F

.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.035 inch (0.89mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)

19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)
19 cm (XX=20)
24 cm (XX=25)
29 cm (XX=30)
34 cm (XX=35)
39 cm (XX=40)
44 cm (XX=45)
49 cm (XX=50)

BT-PDS-1020(MCL)
BT-PDS-1025(MCL)
BT-PDS-1030(MCL)
BT-PDS-1035(MCL)
BT-PDS-1040(MCL)
BT-PDS-1045(MCL)
BT-PDS-1050(MCL)
BT-PDS-1220(MCL)
BT-PDS-1225(MCL)
BT-PDS-1230(MCL)
BT-PDS-1235(MCL)
BT-PDS-1240(MCL)
BT-PDS-1245(MCL)
BT-PDS-1250(MCL)
BT-PDS-1420(MCL)
BT-PDS-1425(MCL)
BT-PDS-1430(MCL)
BT-PDS-1435(MCL)
BT-PDS-1440(MCL)
BT-PDS-1445(MCL)
BT-PDS-1450(MCL)
BT-PDS-1620(MCL)
BT-PDS-1625(MCL)
BT-PDS-1630(MCL)
BT-PDS-1635(MCL)
BT-PDS-1640(MCL)
BT-PDS-1645(MCL)
BT-PDS-1650(MCL)

10F
10F
10F
10F
10F
10F
10F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
12F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
14F
16F
16F
16F
16F
16F
16F
16F

.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
.038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

O
A
L >
*Safra drenaji i¢in kullanilir. S
*Kateter yerlestirme islemi Seldinger teknigi kullanilarak yapilir. >
*Guvenlik ipi kilitteme sistemi, pigtail'in glc¢lu bir sekilde sabitlenmesini . e rcr)l
*Hidrofilik kaplama, distal kateterin surtiinmesini azaltarak kOIay Siparig Numarasi Ebat  Kabul edilen Kilavuztel Gapi Galisma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi 2'
yerlestirmeyi kolaylagtinr. . . . BT-PDS-0620(B) 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020(B) 10F .038 inch (0.97mm) I
*Soyularak agilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PDS-0625(B) 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025(B) 10F .038 inch (0.97mm) m
*Tek kullanimliktir. BT-PDS-0630(B)  6F 035 inch (0.89mm) 29 om (XX=30)  BT-PDS-1030(B) 10F  .038inch (0.97mm) m
BT-PDS-0635(B) 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035(B) 10F .038 inch (0.97mm) X
BT-PDS-0640(B) 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040(B) 10F .038 inch (0.97mm) r‘ﬁ
P . . BT-PDS-0645(B) 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045(B) 10F .038 inch (0.97mm) =
BILIYER KATETER (BT-PDS-serisi(B)) BT-PDS-0650(B) 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0720(B) 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0725(B) 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225(B) 12F .038 inch (0.97mm)
/L @ BT-PDS-0730(B) 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230(B) 12F .038 inch (0.97mm)
/7" FLEXIBLE STIFFENING CANNULA BT-PDS-0735(B) 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235(B) 12F .038 inch (0.97mm)
(ONLY FOR 7~16F CATHETER) BT-PDS-0740(B) 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0745(B) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245(B) 12F .038 inch (0.97mm)
m@ // @ BT-PDS-0750(B) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250(B) 12F .038 inch (0.97mm)
7/ BT-PDS-0820(B) 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420(B) 14F .038 inch (0.97mm)
METAL STIFFENING GANNULA BT-PDS-0825(B) 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830(B) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430(B) 14F .038 inch (0.97mm)
Q BT-PDS-0835(B) 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435(B) 14F .038 inch (0.97mm)
{%\- @o YA BT-PDS-0840(B) 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440(B) 14F .038 inch (0.97mm)
% BT-PDS-0845(B) 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445(B) 14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PDS-0850(B) 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450(B) 14F .038 inch (0.97mm)
WORKING LENGTH BT-PDS-0920(B) oF 1038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
- BT-PDS-0925(B) oF .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)
BT-PDS-0930(B) oF .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)
y/a BT-PDS-0935(B) 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
7/ BT-PDS-0940(B) oF .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PDS-0945(B) oF .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PDS-0950(B) oF .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)

EMNIYET iP KIiLITLI

Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi Calisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi

BT-PDS-0620-W(B)  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1020-W(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0625-W(B)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1025-W(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0630-W(B)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1030-W(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0635-W(B)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1035-W(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640-W(B)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1040-W(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645-W(B)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1045-W(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650-W(B)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1050-W(B) 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0720-W(B)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220-W(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0725-W(B)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225-W(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0730-W(B)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230-W(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0735-W(B)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235-W(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0740-W(B)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240-W(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0745-W(B)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245-W(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0750-W(B)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250-W(B) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820-W(B)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420-W(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825-W(B)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425-W(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830-W(B)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430-W(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0835-W(B)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435-W(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840-W(B)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440-W(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845-W(B)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445-W(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850-W(B)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450-W(B) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0920-W(B)  9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)

BT-PDS-0925-W(B)  9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)

BT-PDS-0930-W(B)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)

BT-PDS-0935-W(B)  9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)

BT-PDS-0940-W(B)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)

BT-PDS-0945-W(B)  OF .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)

BT-PDS-0950-W(B)  9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
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DRENAJ KATETER SETI-SELDINGER

*Safra drenaji igin kullanilr.

*Kateter yerlestirme islemi Seldinger teknigi kullanilarak yapilir.
*Radyopak bant konumlandirmayi kolaylastirir.

*Emniyet ipi kilitteme sistemi, pigtail'in glcll bir sekilde sabitlenmesini

Saglar-_ ) ) ) o o Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Caligma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi
*Hidrofilik kaplama, distal kateterin surtinmesini azaltarak kolay BT-PDS-0620(B)RB __ 6F 1035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) __ BT-PDS-1220(B)-RB 12F 1038 inch (0.97mm)
yerlestirmeyi kolaylastirir. _ _ N BT-PDS-0625(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
-Soyularak agilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PDS-0630(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30)  BT-PDS-1230(B)-RB 12F 038 inch (0.97mm)
*Tek kullanimliktir. BT-PDS-0635(B)}-RB  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35)  BT-PDS-1235(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
RADYOPAK BANTLI B"_IYER KATETER (BT-PDS-SGTISI(B)-RB) BT-PDS-0645(B)-RB 6F .035 ?nch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245(B)-RB 12F .038 ?nch (0.97mm)
BT-PDS-0650(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
/;/ C@ BT-PDS-0830(B)}-RB  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
FLEXIBLE STIFFENING CANNULA BT-PDS-0835(B)-RB 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
( ONLY FOR 7~16F CATHETER) BT-PDS-0840(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-1020(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
BT-PDS-1025(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)
BT-PDS-1030(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)
BT-PDS-1035(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
BT-PDS-1040(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PDS-1045(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PDS-1050(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
7/ ~.
44
SPLIT STRAIGHTENER

EMNIYET iP KILITLI

Siparis Numarasi Ebat  Kabul edilen Kilavuztel Capi Calisma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi
BT-PDS-0620-W(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1220-W(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0625-W(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1225-W(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0630-W(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1230-W(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0635-W(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1235-W(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0640-W(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1240-W(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0645-W(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1245-W(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0650-W(B)-RB  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1250-W(B)-RB 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0820-W(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PDS-1420-W(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0825-W(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PDS-1425-W(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0830-W(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PDS-1430-W(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0835-W(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PDS-1435-W(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0840-W(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PDS-1440-W(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0845-W(B)-RB  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PDS-1445-W(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-0850-W(B)-RB ~ 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PDS-1450-W(B)-RB 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PDS-1020-W(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)

BT-PDS-1025-W(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)

BT-PDS-1030-W(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)

BT-PDS-1035-W(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)

BT-PDS-1040-W(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)

BT-PDS-1045-W(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)

BT-PDS-1050-W(B)-RB  10F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
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DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIiM

* Nefrostomi, apse ve diger cok amach drenaj i¢in kullanilir.

« Kateter yerlestirme, tek adiml (dogrudan erisim) teknik kullanilarak gergeklestirilir.
» Guvenlik ipi kilitleme sistemi pigtail'in gic¢lu bir sekilde sabitlenmesini saglar.
Distal kateterin hidrofilik azaltilmis strtinmesi kolay yerlestirmeyi

EMNIYET iP KiLiTSIz

Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Galisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi.
kolaylastirir. BT-PD1-0520(+CT) __ 5F 1035 inch (0.89mm) 19 om (XX=20) BT-PD1-1020(+CT) __ 10F 1038 inch (0.97mm)
» Buyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. BT-PD1-0525(+CT)  5F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
o Soyu|up acilabilen paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PD1-0530(+CT) 5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030(+CT) 10F .038 inch (0.97mm)
« Tek kullammiliktir. BT-PD1-0535(+CT)  5F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0540(+CT)  5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0545(+CT)  5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
PIGTAIL TiP (BT-PD1-serisi) + BAGLANTI BORUSU(CT) BT-PD1-0550(+CT)  5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1050(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0620(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
/7 BT-PD1-0625(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
7/ T1ROCAR STYLET BT-PD1-0630(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0635(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
Y BT-PD1-0640(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
_@ 7/ TROCAR CANNULA BT-PD1-0645(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
10em BT-PD1-0650(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
[ BT-PD1-0720(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
‘ O BT-PD1-0725(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
A /L I— BT-PD1-0730(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
7/ BT-PD1-0735(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PD1-0740(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
WORKING LENGTH BT-PD1-0745(+CT) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445(+CT) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0750(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
' BT-PD1-0825(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PD1-0830(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0835(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
=E =] =] BT-PD1-0840(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0845(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
CONNECTING TUBE BT-PD1-0850(+CT)  8F 038 inch (0.97mm) 49 om (XX=50) BT-PD1-1650(+CT)  16F  .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0920(+CT)  OF .038 inch (0.97mm) 19 cm (xx 20)
BT-PD1-0930(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (xx 30)
Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi  Galisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi BT-PD1-0935(+CT) 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
BT-PD1-0620-W(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1020-W(+CT)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD1-0940(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PD1-0625-W(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1025-W(+CT)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD1-0945(+CT) ~ 9F -038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PD1-0630-W(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1030-W(+CT)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD1-0950(+CT) 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
BT-PD1-0635-W(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1035-W(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0640-W(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1040-W(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0645-W(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1045-W(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0650-W(+CT)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1050-W(+CT)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0720-W(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220-W(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0725-W(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225-W(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0730-W(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230-W(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0735-W(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235-W(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0740-W(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240-W(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0745-W(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245-W(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0750-W(+CT)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250-W(+CT)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820-W(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420-W(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0825-W(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425-W(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0830-W(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430-W(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0835-W(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435-W(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0840-W(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440-W(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0845-W(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445-W(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0850-W(+CT)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450-W(+CT)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0920-W(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620-W(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0925-W(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625-W(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0930-W(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630-W(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0935-W(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635-W(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0940-W(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640-W(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0945-W(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645-W(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0950-W(+CT)  9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650-W(+CT)  16F .038 inch (0.97mm)
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DRENAJ KATETER SETI-DIREKT ERISIM =
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* Nefrostomi, apse ve diger cok amacli drenaj icin kullanilir. =
« Kateter yerlestirme, tek adiml (dogrudan erisim) teknik kullanilarak gerceklestirilir. GJ?)
- Guvenlik ipi kilitleme sistemi pigtail'in giiclii bir sekilde sabitlenmesini saglar. g
- Distal kateterin hidrofilik azaltilmig surtinmesi kolay yerlestirmeyi Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi Galisma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat  Kabul edilen Kilavuztel Gapi J_>|
kolaylastirir. BT-PD1-0720(+FSC)  7F 1035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220(+FSC)  12F 1038 inch (0.97mm) I
 Buylk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. BT-PD1-0725(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm) ﬂ
. Soyu'up ag”abilen paket'erde steril olarak tedarik edilir. BT-PD1-0730(+FSC) 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm) m
« Tek kullanimhiktir. BT-PD1-0735(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235(+FSC)  12F .038 inch (0.97mm) A
BT-PD1-0740(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240(+FSC)  12F .038 inch (0.97mm) r‘ﬁ
BT-PD1-0745(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245(+FSC)  12F .038 inch (0.97mm) e
PIGTAIL TIP (BT-PD1 -serisi) + ESNEK SERTLEST'RME KANULU (FSC) BT-PD1-0750(+FSC) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0825(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
@ /L = BT-PD1-0830(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
// TROCAR STYLET =] BT-PD1-0835(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0840(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
__@ /) BT-PD1-0845(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
TROCAR CANNULA BT-PD1-0850(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
10cm BT-PD1-0920(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
' BT-PD1-0925(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
‘ (O) BT-PD1-0930(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
———— { 40 ) S :ﬂ BT-PD1-0935(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
7’ DRAINAGE CATHETER BT-PD1-0940(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0945(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
WORKING LENGTH BT-PD1-0950(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1020(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
[ v/ BT-PD1-1025(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)
7/ BT-PD1-1030(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PD1-1035(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
» BT-PD1-1040(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
7/ iexBLE STRFENNG CANNULAC_] BT-PD1-1045(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PD1-1050(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)

EMNIYET iP KILITLI

Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi Caligma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi

BT-PD1-0720-W(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1220-W(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0725-W(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1225-W(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0730-W(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1230-W(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0735-W(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1235-W(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0740-W(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1240-W(+FSC) 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0745-W(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1245-W(+FSC)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0750-W(+FSC)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1250-W(+FSC)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0820-W(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1420-W(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0825-W(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1425-W(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0830-W(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1430-W(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0835-W(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1435-W(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0840-W(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1440-W(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0845-W(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1445-W(+FSC) 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0850-W(+FSC)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1450-W(+FSC)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0920-W(+FSC)  OF .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD1-1620-W(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0925-W(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD1-1625-W(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0930-W(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD1-1630-W(+FSC) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0935-W(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD1-1635-W(+FSC)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0940-W(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD1-1640-W(+FSC) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0945-W(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD1-1645-W(+FSC) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-0950-W(+FSC)  9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD1-1650-W(+FSC) 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD1-1020-W(+FSC) 10F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)

BT-PD1-1025-W(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)

BT-PD1-1030-W(+FSC) 10F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)

BT-PD1-1035-W(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)

BT-PD1-1040-W(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)

BT-PD1-1045-W(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)

BT-PD1-1050-W(+FSC)  10F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
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SADECE DRENAJ
KATETERI
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* Nefrostomi, apse ve diger ¢cok amagli drenajlar igin kullanilir.
* Emniyet ipi kilitteme sistemi, pigtail'in guglu bir sekilde sabitlenmesini

saglar. S
+ Kolay yerlestirme icin distal kateterin hidrofilk azaltimis strttinmesi,
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° Bijyijk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir. Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi Galigsma Uzunlugu Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi.
» Soyularak agilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PD4-0520 5F 1035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1020 10F .038 inch (0.97mm)
o Tek kullanimlhiktir. BT-PD4-0525 5F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1025 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0530 5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1030 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0535 5F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1035 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0540 5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1040 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0545 5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1045 10F .038 inch (0.97mm) -
PIGTAIL TiP (BT-PD4-serisi) BT-PD4-0550 5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1050 10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0620 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1220 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0625 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1225 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0630 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1230 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0635 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1235 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0640 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1240 12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0645 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1245 12F .038 inch (0.97mm)
@ ~ . | BT-PD4-0650 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1250 12F .038 inch (0.97mm)
I (00— I[i o BT-PD4-0720 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1420 14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PD4-0725 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1425 14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0730 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1430 14F .038 inch (0.97mm)
WORKING LENGTH “ BT-PD4-0735 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1435 14F .038 inch (0.97mm)
o BT-PD4-0740 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1440 14F .038 inch (0.97mm)
s BT-PD4-0745 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1445 14F .038 inch (0.97mm)
' /1 BT-PD4-0750 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1450 14F .038 inch (0.97mm)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PD4-0820 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1620 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0825 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1625 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0830 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1630 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0835 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1635 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0840 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1640 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0845 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1645 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0850 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1650 16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0920 9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
BT-PD4-0930 9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)
Siparig Numarasi Ebat  Kabul edilen Kilavuztel Gapi Galigma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Gapi BT-PD4-0935 oF .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
BT-PD4-0620-W 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1020-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD4-0940 9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PD4-0625-W 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1025-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD4-0945 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PD4-0630-W 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1030-W  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD4-0950 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
BT-PD4-0635-W 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1035-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0640-W 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1040-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0645-W 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1045-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0650-W 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1050-W  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0720-W 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1220-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0725-W 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1225-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0730-W 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1230-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0735-W 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1235-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0740-W 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1240-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0745-W 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1245-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0750-W 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1250-W  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0820-W 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1420-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0825-W 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1425-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0830-W 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1430-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0835-W 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1435-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0840-W 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1440-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0845-W 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1445-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0850-W 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1450-W  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0920-W 9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1620-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0925-W 9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1625-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0930-W 9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1630-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0935-W 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1635-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0940-W 9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1640-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0945-W 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1645-W  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0950-W 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1650-W  16F .038 inch (0.97mm)
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* Nefrostomi, apse ve diger ¢cok amagli drenajlar igin kullanilir.
* Emniyet ipi kilitteme sistemi, pigtail'in guglu bir sekilde sabitlenmesini
saglar.
» Kolay yerlestirme igin distal kateterin hidrofilik azaltiimis surtiinmesi.
Siparis Numarasi Ebat  Kabul edilen Kilavuztel Capi Calisma Uzunlugu

Siparis Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi

» Blyuk oval drenaj delikleri drenaj kapasitesini artirir.

» Soyularak agilan paketlerde steril olarak tedarik edilir. BT-PD4-0520(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1020(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
o Tek kullanimhktir. BT-PD4-0525(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1025(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0530(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1030(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0535(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1035(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0540(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1040(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0545(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1045(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
i - - ral BT-PD4-0550(CL) 5F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1050(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
KAPALI LOOP PIGTAIL TIP (BT PD4 serISI(CL)) BT-PD4-0620(CL) 6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1220(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0625(CL) 6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1225(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0630(CL) 6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1230(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0635(CL) 6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1235(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0640(CL) 6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1240(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0645(CL) 6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1245(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
@ BT-PD4-0650(CL) 6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1250(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
—— { o0 = /,/// : —— BT-PD4-0720(CL) 7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1420(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
DRAINAGE CATHETER BT-PD4-0725(CL) 7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1425(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0730(CL) 7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1430(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
» WORKING LENGTH | BT-PD4-0735(CL) 7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1435(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
o T BT-PD4-0740(CL) 7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1440(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
. BT-PD4-0745(CL) 7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1445(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
' S/ BT-PD4-0750(CL) 7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1450(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
SPLIT STRAIGHTENER BT-PD4-0820(CL) 8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1620(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0825(CL) 8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1625(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0830(CL) 8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1630(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0835(CL) 8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1635(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0840(CL) 8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1640(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0845(CL) 8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1645(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0850(CL) 8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1650(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0920(CL) 9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20)
BT-PD4-0925(CL) 9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25)
BT-PD4-0930(CL) 9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30)
Siparis Numarasi Ebat  Kabul edilen Kilavuztel Gapi Galigma Uzunlugu Siparig Numarasi Ebat Kabul edilen Kilavuztel Capi. BT-PD4-0935(CL) 9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35)
BT-PD4-0620-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1020-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD4-0940(CL) 9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40)
BT-PD4-0625-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1025-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD4-0945(CL) 9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45)
BT-PD4-0630-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1030-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm) BT-PD4-0950(CL) 9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50)
BT-PD4-0635-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1035-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0640-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1040-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0645-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1045-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0650-W(CL)  6F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1050-W(CL)  10F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0720-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1220-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0725-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1225-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0730-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1230-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0735-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1235-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0740-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1240-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0745-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1245-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0750-W(CL)  7F .035 inch (0.89mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1250-W(CL)  12F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0820-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1420-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0825-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1425-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0830-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1430-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0835-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1435-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0840-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1440-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0845-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1445-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0850-W(CL)  8F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1450-W(CL)  14F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0920-W(CL)  9F .038 inch (0.97mm) 19 cm (XX=20) BT-PD4-1620-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0925-W(CL)  9F .038 inch (0.97mm) 24 cm (XX=25) BT-PD4-1625-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0930-W(CL)  9F .038 inch (0.97mm) 29 cm (XX=30) BT-PD4-1630-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0935-W(CL)  9F .038 inch (0.97mm) 34 cm (XX=35) BT-PD4-1635-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0940-W(CL)  9F .038 inch (0.97mm) 39 cm (XX=40) BT-PD4-1640-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0945-W(CL)  9F .038 inch (0.97mm) 44 cm (XX=45) BT-PD4-1645-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
BT-PD4-0950-W(CL)  9F .038 inch (0.97mm) 49 cm (XX=50) BT-PD4-1650-W(CL)  16F .038 inch (0.97mm)
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